בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 43167-10-12 מדינת ישראל נ' סוויסה

בפני
בעניין: כב' השופט מרדכי כדורי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
אבירן סוויסה

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

על פי עובדות כתב האישום, בשלושה מועדים שונים מכר הנאשם לשוטר שפעל כסוכן משטרת, סם מסוכן, כדלהלן: ביום 12/7/2012 מכר הנאשם **חשיש במשקל 10.98 גרם** נטו בתמורה לסך של 600 ₪. ביום 15/7/2012 מכר הנאשם **חשיש במשקל של 15.03 גרם** נטו בתמורה לסך של **1,400 ₪**.

הפסילה תצטבר לכל פסילה אחרת אותה מרצה הנאשם, ללא צורך בהפקדת רישיון.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל לעבירה של נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

הסם יושמד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014